
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1  4 6 1 4 4 7  -  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it  

 
 

Agli Atti 
Al Sito web 

All’Albo online 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA SELETTIVA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE  E  PROTEZIONE – (RSPP)              

CIG:Z7E31CB4C1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara prot.n. 2398/VI.10 del 20/05/2021 per l’affidamento 
dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione; 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016; 

VISTO il D.Lgs. n. 56/2017, di integrazione e correzione al D.Lgs. n. 50/2016; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTA l’unica offerta pervenuta come da bando di gara; 
CONSIDERATO che l’offerta pervenuta risulta corrispondente al servizio richiesto; 

CONSIDERATA l’aggiudicazione provvisoria prot.n.2649/U del 04/06/2021 del suddetto 

bando di gara; 

 
DISPONE 

 
L’aggiudicazione definitiva del bando di gara prot.n. 2398/VI.10 del 20/05/2021 per l’affidamento 

dell’incarico di  RSPP al Dott. Cancelli Fabio. 

 
L’aggiudicatario dovrà garantire quanto previsto dal bando stesso. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Magda Zanon 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

